

zapytanie Nr 5

znak postępowania: RIRII.271.4.2012

Dotyczy: pytania w przetargu na „Wykonanie boisk sportowych w ramach budowy kompleksu Moje boisko – Orlik 2012” oraz zagospodarowanie terenu przyszkolnego w Psarach przy ul. Szkolnej 32

W związku z przygotowywaniem oferty w powyższym postępowaniu zwracam się do Państwa z prośbą o odpowiedzi na poniższe pytania:

1. Czy można wykonać systemowe ogrodzenie boisk wys. 4 m, np wg systemu przedstawionego w załączonym folderze, tj. słupy narożne i stabilizujące fi 60x3 mm z wyporami fi 48 mm, słupy pośrednie fi 60x2 mm, na wys. 4 m rygiel stabilizujący fi 42 mm; natomiast ogrodzenie boisk wys. 6 m na słupach fi 76x3 mm z wyporami fi 60 mm i rygłem stabilizującym fi 42 mm na wys. 4 m. Rozstaw słupów co 2,5 m. Słupy, wypory i rygle ocynkowane i malowane proszkowo w kolorze RAL 6005 (ciemna zieleń)?
2. Czy można wykonać systemowe piłkochwyty wys. 6 m, w których siatkę polipropylenową mocuje się bezpośrednio do słupów np. wg systemu przedstawionego w załączonym folderze?
3. Z uwagi na stosowanie sprawdzonych rozwiązań systemowych czy można słupy ogrodzeniowe i piłkochwyty montować bezpośrednio w fundamencie betonowym z pominięciem tulei?
4. Czy furtki i bramy można wykonać w kolorze RAL 6005 z wypełnieniem z paneli zgrzewanych z drutów gr. 6+5+6 mm?
5. Czy ogrodzenie terenu wys. 2 m można wykonać na słupach fi 48x1,5 mm ewentualnie 60x40x1,5 mm. Rozstaw słupów co 2,5 m. Słupy i wypory ocynkowane i malowane proszkowo w kolorze RAL 6005 (ciemna zieleń)?

zapytanie Nr 6

Dotyczy: wykonanie boisk sportowych w ramach budowy kompleksu „Moje Boisko- Orlik 2012” oraz zagospodarowanie terenu przyszkolnego w Psarach przy ul. Szkolnej 32 – Gimnazjum.

W związku z rozbieżnościami w dokumentacji, proszę o podanie:

- 1) W jakich kolorach należy wykonać nawierzchnię poliuretanową – niebieskim i pomarańczowym (zgodnie z SIWZ), czy niebieskim i ceglastym (zgodnie z opisem technicznym)? Proszę o podanie nr RAL.
- 2) Czy nawierzchnia poliuretanowa ma być wykonana na podbudowie z kruszywa z warstwą typu ET, czy na podbudowie nieprzepuszczalnej?

Psary, dnia 02.03.2012r.

RIRII.271.4.7.2012

wg rozdzielnika

Dotyczy: zadania pn.: Wykonanie boisk sportowych w ramach budowy kompleksu „Moje Boisko- Orlik 2012” oraz zagospodarowanie terenu przyszkolnego w Psarach przy ul. Szkolnej 32 – Gimnazjum.

W związku z otrzymanymi pytaniami od wykonawców, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 29.02.2012r, i 02.03.2012r., działając w trybie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz.759 z późn. zm.), Zamawiający – Gmina Psary, przekazuje treść pytania wraz z odpowiedzią:

ZAPYTANIE NR 5

Odpowiedź:

ad.1, 2,3,4,5

Zamawiający informuje, że oferta przetargowa dot. zakresu rzeczowego zamówienia powinna być wykonana w oparciu o dokumentację STW i OR oraz przedmiary robót zawarte w SIWZ. Zamawiający dopuszcza do ewentualnych zmian w proponowanych przez wybranego wykonawcę robót pod warunkiem, że rozwiązania te będą nie gorszej jakości, nie będą droższe i uzyskają akceptację projektanta.

ZAPYTANIE NR 6

Odpowiedź:

ad.1.

Nawierzchnię boiska wielofunkcyjnego należy wykonać w kolorach zgodnie z zapisami w SIWZ. Zaznacza się, że producenci nawierzchni poliuretanowej nie stosują oznaczeń kolorów przez podanie nr RAL

ad.2.

Warstwy nawierzchni poliuretanowej należy wykonać zgodnie z projektem rys. nr 3/N2

Załącznik:

- treść zapytania Nr 5 i 6

Rozdzielnik:

1. Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ oraz zadający pytania
2. Strona internetowa Zamawiającego : www.bip.psary.pl
3. aa

WÓJT
Tomasz Sudłóń